
  
 
 
  
 
 
 
 
 
 

 
Så er vi traditionen tro klar til at tilbyde klubbens 
forårsklassiker, nemlig Park Tour løbene. Der er i år 3 
afdelinger. Hver etape har sit eget lille afsnit på 
hjemmesiden, her kan du se alle relevante oplysninger 
vedrørende etaperne, så som, startsted, korttype, 
banelængder, parkeringsforhold og eventuelle særlige 
forhold mm. 
 Der er kun få ændringer i forhold til tidligere år. Den 
største er, at der ingen konkurrence er i ungdomsafdelingen 
og som følge deraf heller ikke præmier til nogle af 
ungdomsløberne. Dog vil klubbens Park Tour medalje blive 

udleveret til alle ungdomsløbere, der deltager i alle 3 etaper, (er man uheldig og af den ene eller 
anden grund, ikke gennemfører en af etaperne, tæller etapen med som deltaget). 
I seniorklassen bevarer vi konkurrencen, med præmie til de 3 bedste herrer og damer. Handicap 
systemet fra sidste år anvendes, du kan se dit handicap på handicaplinket.  
Der anvendes Sportident til løbene og man vil få udleveret sin tid (strimmel med stræktider) 
umiddelbart efter løbet. Dagens samlede resultat vil komme på hjemmesiden samt på opslagstavlen 
i klubhuset, senest et par dage efter løbet, sammen med placeringerne i den samlede konkurrence. 
For at give så mange som muligt fra klubben chancen for at deltage er der kun 2 til at planlægge og 
afvikle etaperne. Der kan derfor være lidt tryk på ved start og mål.  
 
Der er gratis start for alle. 
 
Der er fri start mellem kl. 17.30 og 18.30 og de 3 etaper er følgende;  
 
 

Dato Sted Lokalitet 
Tirsdag d. 6/4 Bygholm Park Bygholm Park, haveselskabet,  Studentervænget 
Tirsdag d. 20/4 Nørrestrand Nørrestrand, Flintebakken, Beringsvænget 
Tirsdag d. 11/5 Hovedgård Tornbjergskoven, Hovedgård skole og stadion 
 
Der er 3 baner at vælge imellem og da det er forholdsvis let orientering i byer og parklignende 
skove bør man ikke være beskeden, når man bedømmer sine egne evner.  
Der konkurreres i følgende klasser: 
 

Klasse Hvem Alder/Køn 
Voksen Bane 1/2/3 Alle over 21 år (bane 2 og 3 giver mindre point) H/D 21 og opad 
 
De 3 baner: 
 

Bane 1 Ca. 3,9 km. lang 15 – 20 poster Sværeste orientering 
Bane 2 Ca. 2,6 km. lang 10 – 15 poster Midt imellem sværeste og letteste orientering 
Bane 2 Ca. 1,3 km. lang 10 – 15 poster Letteste orientering 
 


